
Pārgrozījums noteikumos par 1929./30. g.
budžeta neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē.

Rīkojumi visām pilsētu un apriņķu valdēm
darba grāmatiņu lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
noteikumos par 1929./30. gada
budžeta neizlietota atlikuma sa-
dalīšanas likuma izvešanu dzīvē.
Augšminēto noteikumu (Lik. kr. 1931. g.

57 un 154) 2. pantu izteikt šādi:

2. Darījumus uz atvēlēto summu rēķinu
var slēgt līdz 1932. g. 1. oktobrim, ar
noteikumu, ka līdz šim termiņam jāno-
kārto visi rēķini un jāiemaksā summu
atlikumi atpakaļ valsts rezerves fondā.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Visām pilsētu valdēm.

Saskaņa ar noteikumiem par darba grā-
matiņām („Vald. Vēstn." 1932.g. 38. num.)
2. p. pašvaldības iestādēm jāizsniedz
darba grāmatiņas vietējiem iedzīvotājiem.
Pēc instrukcijām pie noteikumiem par
darba grāmatiņām (,,Vald. Vēstn." 1932. g.
104. num.) darba grāmatiņas izsniedzamas
līdz š. g. 15. jūnijam. Tautas labklājības
ministrijas darba aizsardzības departa-
ments sagatavotās darba grāmatiņas līdz
ar reģistra grāmatu piesūtīs pašvaldībām
ar tādu aprēķinu, ka grāmatiņas varēs
sākt izsniegt š. g. 1. jūnijā. Par grā-
matiņu izsniegšanu izziņojams vietējiem
iedzīvotājiem, nosakot grāmatiņu izsnieg-
šanas laiku un kārtību.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupūriņš.

Visām apriņķu valdēm.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments liek priekšā
apriņķu valdēm izziņot sava apriņķa
pagastu valdēm sekošo:

1. Saskaņā ar Noteikumiem par darba
grāmatiņām (š. g. „Vald. Vēstn." 38. nu-
murā) 2. pantu pašvaldības iestādēm
jāizsniedz darba grāmatiņas vietējiem
iedzīvotājiem. Pēc instrukcijām pie No-
teikumiem par darba grāmatiņām (š. g.
„Vald. Vēstn." 104. num.) darba grāma-
tiņas izsniedzamas līdz š. g. 15. jūnijam.
Sagatavotas darba grāmatiņas līdz ar
reģistra grāmatu Tautas labklājības minis-
trija piesūtīs pašvaldībām ar tādu aprē-
ķinu, ka grāmatiņas varēs sākt izsniegt
š- g. 1. jūnijā. * Par darba grāmatiņu
izsniegšanu ar apkārtrakstu izziņojams
vietējiem iedzīvotājiem, nosakot grāma-
tiņu izsniegšanas laiku un kārtību.

. 2. Pagasta valdēm griezt vērību uz
$? g. „Vald. Vēstn." 101. numurā publi-
cēto Tautas labklājības ministrijas rīko-
jumu par to personu reģistrēšanu, kas
vēlas strādāt lauku darbos (līgt pie lauk-
saimniekiem) ar minimālo mēneša algu
vīriešiem Ls 25,— un sievietēm Ls 20,—
Pie brīva dzīvokļa un uztura. Par atzī-
sto personu reģistrēšanu izziņojams ar
apkārtrakstu.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Latvijas vicekonsuls Kingstonā, Jamai-

kas salā, Louis Phillip Fernandez atcelts
no ieņemamā amata.

Vicekonsulāts likvidēts.
Konsulārais iecirknis pāriet tiešā ģene-

rālkonsulāta Londonā pārziņā.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
1931. gada 26. decembrī ar trieku miris

jūrā uz tvaikoņa ,,Cairnhill" jūrnieks
Fridrichs Ludvigs Fišers, dzimis 1873. g.
24. decembrī Grobiņā. Piederīgie, kam
būtu tiesības uz nelaiķa atstāto mantu
un noguldījumu, var pieteikties ārlietu
ministrijas juriskonsultācijā.

Paziņojums.
Papildinoši 1930. g. 23. maijā un 1930. g.

25. jūnijā izsludinātām slimnīcām, pēc
1929. g. 14. oktobra noteikumiem par
ārstu reģistrāciju un ārsta-speciālista no-
saukuma lietošanu 4. p., veselības depar-
taments paziņo, ka Latvijas dzelzceļu
slimnīcas iekšķīgo slimību nodaļa atzīta
par kvalificētu speciālistu sagatavošanā.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr med. Džonsons.

Epidēmiskās-sanitārās
nodaļas vadītājs Dr Sen tēls.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1932. g. aprīļa mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Ilūkstes apr. Prodes pag. Ls
Josteļos Ādolfam Grigaļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas bulli . . . 221,50

2. Ludzas apr., Ciblas pag.
OrechovāsTimofejam Medvedevam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 22,40

3. Daugavpils apr., Līvānu pag.
Guļbinski saimniecībā Antonam
Ancanam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . . 63,50

4. Gēsu apr., Cēsu pag. Vanagu
saimniecībā Pēterim Ermanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi-jaunlopu 73,—

5. Bauskas apr., Zālītes pag.
Kalniņos Fricim Breieram liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 43,50

6. Rēzeknes apr., Makašēnu pag.
Sprūževas ciemā Dominikāni Ču-
daram par trakuma sērgā (Lyssa)
nobeigušos teli-jaunlopu .... 45,—

7. Bauskas apr., Jaunsaules
pag. pagasta nama saimniecībā
Paulam Betcheram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 52,50

8. Bauskas apr., Jaunsaules
pag. Ceļmalniekos, pieder pa daļai
Latvijas Lauksaimniecības Centrāl-
biedrībai L. B. sugas vaislas bullis
„Mirtis-Delfs" 165,—

9. Bauskas apr., Jaunsaules
pag. Ceļmalniekos Jaunsaules pien-
saimnieku sabiedrībai „Zeltkalns"
pa daļai piederošais L. B. sugas
bullis j.Mirtis-Delfs", nokauts gaļā
15. martā liellopu ļaunā karsoņa deļ 192,50

10. Kuldīgas apr., Sātiņu pag.
Lauciniekos Ansim Jansonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nobei-
gušos govi 57,50

11. Cēsu apr., Jaunraunas pag. Ls
Pāvulkalnos Vilhelmam Rozniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu. " 14,25

12. Rīgas apr., Krapes pag.,
Aizpores Teodoram Meļņikovam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ a'aļā
nokauto govi ....... . 62,50

13. Rīgas apr., Suntažu pag.
Ezerenenos Arvidam Rudzītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi .... 150,—

14. Jēkabpils apr., Sērenes pag.
Kuces kroga mežsarga mājā Rei-
nim Krastiņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . ' 38,—

15. Aizputes apr..Sieksātespag.
Valkos Krišam Rudzrogam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā
nokauto bulli 70.25

16. Rīgas apr., Taurupes pag.
Steķos Jānim Briedītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli-jaunlopu . 59,—

17. Cēsu apr., Liepas pagasta
Vagaļu saimniecībā Vilim Vagalim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 63,50

18. Valkas apr., Alūksnes pag.
Gobas saimniecībā Jūlijam Prin-
dulim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu . 28,—

19. Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Ošmalos Krišam Rozentalam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

20. Valkas apr., Annas pag.
Prēdeļos Krišjānim Mazikam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi ... 26,—

. 21. _ ļaunlatgales apr., Balvu
pag. Āžudambjos Donatam Zuja-
nam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . . 80;90

22. Jēkabpils apr., Dignājas
pag. Erdlanos Lizei Bārens par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 43,60

23. Cēsu apr., Raunas pag.
Tīrum-Staļunos Valdemāram Vin-
teram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas govi 188,—

24. Valkas apr.. Jercenu pag.
Cālīšos Kārlim Kalniņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi .... 113,—

25. Liepājas apr., Aizviķu pag.
Kļavās Pēterim Plostniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 42,—

26. Jēkabpils apr., Viesītes pil-
sētā, Kungu ielā 5, Berkam Zale-
galeram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi ..... 80,—

27. Valmieras apr., Ipiķu pag.
Vīngaļos Augusta Seppa saimnie-
cībā Latvijas lopkopības Centrālai
Savienībai par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto L. R. sugas
bulli „Zukovs" . 357,50

28. Madonas apr., Mārcienas
pag. Rubeņos Emilijai Lapsa par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi .... 117,—

29. Cēsu apr., Raiskuma pag.
Dimdu saimniecībā Jānim Dera-
mam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 47,—

30. Cēsu apr., Lenču pag. Lejas-
Celpos Pēterim Blankām par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos bulli 46,50

31. Tukuma apr., Engures pag.
Gruntmaņos Jānim Grundbergam
par liellopu ļaunā karsonī nobei-
gušos govi 55,—

32. Jēkabpils apr., Viesītes pag.
Užānos Albertam Užanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu . . 50,—

33. Madonas apr., Sarkaņu pag.
Zodos Indriķim Sniedziņam par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto „K. B." sugas teli-jaun-
lopu 25,50

34. Madonas apr., Meiranu pag.
Līčugalos Pēterim Gavaram par
liesas sērgā kritušiem bulli un govi 127,50

35. Rīgas pilsētā, Ģimnastikas
ielā N° 2 Pēterim Jurgenam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
eovi 40.—

36. Rēzeknes apr., Maltas pag.
Pušbērnu sādžā Donatam Roman-
čukam par trakuma sērgā nobei-
gušos teli-jaunlopu 22,50

37. Tukuma apr., Zemītes pag.
Rozemniekos Miķelim Baumanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,—•

38. Kuldīgas apr., Kabiles pag.
Kanneniekos Žanim Stelmacharam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . . 125,—-

39. Ventspils apr., Dundagas
pagasta Krūmiņos pilsonei Elizei
Altenzel par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 43,40

40. Valmieras apr., Vainižu
pagasta Krūmiņos Jūlijam Kārkli-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .... . . 58,50

41. Aizputes apr., Nikrāces pag.
Upeniekos Kristam Liniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 20,—;

42. Rīgas apr;, Ķeipenes pag.
Grendelēs Jānim Lielmežam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu. . 37,50

Kopsumma aprīļa mēnesī 3250,30
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Bruknas un Briģu
purva meliorācijas sabiedrības ,,Dzelme "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Bruknas
tīreļa un Briģu purva novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bruknas un Briģu purva meliorācijas sa-
biedrībā ,,Dzelme ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 690.

24993. Āboltiņš Jēkabs. 35609/31.
24991. Egle Jānis. 36243/31.
24992. Kalniņš Pēteris. 36045/31.
24993. Skrode Kārlis. 7796/23.
24994. Zvirbuls Jāzeps. 7719/23.
24995. Šifs Boruchs. 31514/30.
24996. Šifs Boruchs. 31003/29.
24997. Šmidts Eduards. 10140/24.
24998. Tičko Grigorijs. 9463/24.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics-

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Rūdolfu-Nikolaju Kristapa d. Gūtu,
dzim. 1910. g. 29. septembrī Liepājā, apsūdzētu
pēc Sodu lik. 581. p. 1. d., 51. p. Pase BP 003270,
izdota 1929. g. 27. septembrī no Liepājas pol.
3. iecirkņa priekšnieka.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
aps. Gūta tagadējā uzturas vieta, tiek lūgtas
spert solus viņa aizturēšanai un nogādāšanai
miertiesneša rīcībā Dubultos.

1932. g. 11. maijā. N° 608.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/a gadu . . . .10 —
I 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Mi» 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālīku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Bruknas un Briģu purva meliorācijas sabiedrībā „Dzelme",

jāņem dalība pie Bruknas tīreļa un Briģu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Mre

?* Dalībnieka
0. vārds un uzvārds

i
1.

I
2.

1. Jēkabs Strautiņš

2. Lībes Liniņš mantojuma masa
3. Vecsaules lauksaimniecības biedrība
4. Emma Ķempels
5. Jāņa Vijuma mantojuma masa
6. Me 'rseda Kundzēns, Bruno Kundzēns, Lūcija

Kundzēns, Buluds
7. Jānis Ronis
8. Zelma Ozoliņš

? 9. Jēkabs Grantiņš
10. Jānis Grenctāls
11. Alfrēds Lavenieks
12. Jānis Bērziņš
13. Viļā Lodena mantojuma masa
14. Jānis Ruberts ļ
15. Jānis Pinka
16. Rūdolfs Spira
17. Friča Dankbāra mantojuma masa
18. Krišus Baure

19. Late Podnieks
20. Krists Simsons
21. Vilis Mārtiņkrists
22. Jānis Svarens
23. Lizete-Vilhelmine Vijums
24. Vilis Kolbergs
25. Jānis Leikrists i
26. Alberts Pinte
27. Bauskas virsmežniecība
28. Bauskas virsmežniecība
29. Alberts Ganiņš
30. Jānis Spuris
31. Bauskas virsmežniecība
32. Jānis Strombergs
33. Anna Stenge un Anna Kairiņš .
34. Emilija Liepiņš
35. Andrejs Grantiņš
36. Anna Pavasaris, dzim. Zankovskis .'.
37. Natālija Zalpēters
38. Krists Silenieks ....''
39. Krists Dāboliņš

I

Natālija Lavenieks, dzim. Goniņš
Lība Goniņš
Lūcija Dzilne, dzim. Goniņš

41. Kārlis-Rūdolfs Rimovs
42. Vilis Lavenieks
43. Alberts Ronis
44. Andrejs Nereds-Arajs
45. Mārtiņš Šulcs . .
46. Marija Līkais, Rostislavs Līkais .

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai
īpašumu vina iietošanā
tiesIbu esošo māju

apzīmējums nosaukums

3.
~.

īpašnieks Liel-Strautiņi

Neapstipr. mant. Liniņi
īpašniece Vecsaule

„ Kondrateni
Neapstipr. mant. Lēriķi

īpašnieki Kondratēnu-Jāņi
Ieguvējs Čapāni
Ieguvēja Untiņi
Ieguvējs Grendžu-Jēkabi

,, Grendži
īpašnieks Labeju-Miķeļi

,, Labēju-Gederti
Mantnieki Ķikuļu-Dāvi
īpašnieks Žuras

,, Rīme-Cūkaiši
„ Rīme-Jāņi

Mantnieki Mačmeiri
īpašnieks Bauri

īpašniece Gaguļi
īpašnieks Viļņi
Ieguvējs —

,, Strautnieki
īpašniece Gulbji
īpašnieks Kļavenieki

,, Lejkristi
,, Mičar-Jēkabi

— Valsts mežs
īpašnieks Briģi

„ Spuras
— Mežsarga dien. zeme

īpašnieks Kalniņi
īpašnieces Mičānu-Gederti
īpašniece. Brīvnieki
īpašnieks Danganu-Tuči
īpašniece Kundzēni

Sitiķi
īpašnieks Kulletēni-Garais

,, Purmaļi
2 /4 ideāl. d. īpašn. j
!ideāl. d. īpašn. >Tračēnu-Cirpi
'/4 ideāl. d. īpašn. J
īpašnieks Tračēnu-Dunduri

„ Kulletēnu-Ķiseļi
,, Kulleteni
,, Trašēnu-Zvineļi
,, Tračēnu-Speķi

īpašnieki Danganu-Reķi

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 915. Mel. sab. reģ. N° 278. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Egnas Čeķis meklēšanu, iespiestu
„Valdības Vēstneša" 1923. g. 283. numurā.

Saldū, 1932. g. 11. maijā. N° 144/23. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Konstantīna Dzintara, Broņis-
lava G a r šv o , Viļā Reinraaņa un Bro-
ņislava Kulikovska meklēšanu, iespiestu
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 45. numurā.

Saldū, 1932. g. II. maijā. JVa 12/25. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Māju NsNfi ;,™?-?> izmaksa pec
Kādā pagastā atrodas mājas projekta ,

— — no kurss

mē'rnie- ze'mes "" P'e ^ ^^ ""'^
«^čības grāmatu piederēja bll ' u Suplāniem reģistra

oalsu ska,tu
Ls

~
6. 7. 8.

54F 10235 Vecsaules pagasta Vec-Mazsaules un Paulines 307,—
muižas

56F 10196 Tas pats 98 —
55F 10066 „ „ 789 —
— 3437 Vecsaules pagasta Briģu muižas 196.—

6282 „ „ „ „ 403 —

— 1483 Vescaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 70,—
14F — Vecsaules oag. Vecsaules māc. muižas 179,—
ī^F 55
17F 51 .
lur ,, ,, ,, ,, ,, 4o,
— 1430 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 141,—

1428 „ „ „ ' „ 194—
1557 „ „ „ „ 500 —

— 1576 „ „ „ „ 286,—
1468 „ „ „ „ 166,—
1OoZ ,, ?? ļļ fj i 0,
i ^/i\f jļ jj ļļ ļļ i oy ,

31F 10604 Vecsaules pag. Vec-Mazsaules un Pau- 16,—
līnes muižas

4723 Vecsaules pagasta Briģu muižas 113,—
30F 9720 Vecsaules pag. Vec-Mazsaules muižas 75,—
2F — Vecsaules pag. Briģu muižas 294,—
4F — „ „ „ „ 226,—
3F 14182 „ „ „ „ 259 —
6F 14112 „ „ „ „ 481,—
5F 6709 „ „ „ „ 284 —

— 4871 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 155,—
10F — Vecsaules pagasta Briģu muižas 714,—
— Vecsaules un Bruknas pagasta 3339,—
7F 14113 Vecsaules pag. Briģu muižas 220,—
8F 14249 „ „ „ „ 288 —
9F — Vecsaules pag. Briģu muižas 127,—

28 4755 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 173,—
— 3764 „ „ „ „ 156-

8142 „ „ „ „ 223-
.'— 1569 „ „ „ „ 226 —

14zo ,, ,, ,, ,, o/U, ?
1437 „ „ „ „ 179-

— 1478 „ „ „ „ 564-
— 1448 „ „ „ „ 523-

1424 „ „ „ „ 417-

— 1438 „ „ „ „ 459-
iouy ,, ,, ,, ,, zio, ?

3 6176 Vecsaules pag. Briģu muižas 84,—
1508 „ ., „ „ 424,-
i eļ47 \ļQUti ,, ,, ,,- ,, OIJ ,

1421 „ „ „ „ 696-
Kopā 15400,—

Ārzemes.
Tokija, 16. maijā. Japānas mi-

nistru prezidents Inukeijs svēt-
dien ievainots diviem revolvera
šāvieniem un dažas stundas vēlāk
miris. Atentātu izdarījuši desmit jauni
cilvēki, tērpušies virsnieku uniformās, kuri
iebrukuši ministru prezidenta dzīvoklī un
nošāvuši nevien ministru prezidentu, bet
arī vēl četrus policijas ierēdņus, vienu ap-
kalpotāju un kādu viesi. Tanī pat laikā
notikuši bumbu atentāti arī pret Japānas
banku, kādu lielu privātbanku, policijas
prezidiju, opozicionālās ,,seijukoi" partijas
biroju un pret ķeizara galma ministra —
lielā zīmoga glabātāju grafa Makino māju.
Pēc atentātiem tika izplatītas skrejlapas,
kuras parakstījusi kāda ,,Armijas un flotes
jauno virsnieku savienība". Tanī pat
dienā 18 jauni cilvēki ieradušies policijā
un uzdevušies par atentāta rīkotājiem.
Pieci no tiem ir flotes virsnieki un 13
kadeti.

Ministru prezidenta amatu pagaidām
uzņēmies izpildīt finanču ministris Ta-
kahaši. Saskaņā ar tradicijām, viss mi-
nistru kabinets iesniedzis atlūgumos. Ja-
pānas ķeizars tomēr demisiju vēl nav pie-
ņēmis; viņš gribot vispirms apspriesties
ar slepeno valsts padomi un vecajiem valsts
vīriem. Fondu un preču biržas Tokijā,
Osakā, Kobē un Nagoijā politisko apstākļu
dēļ pagaidām slēgtas.

Tokija, 16.maijā. Arī pret Japānas kara
ministri ģenerāli Araki izdarīts
atentāta mēģinājums. Apbruņotu cilvēku
grupa vakar iebruka ministra dzīvoklī un
apdraudēja apkalpotājus. Pats kara mi-
nistris tomēr nebija mājās; tas bij aiz-
gājis uz ministru kabineta ārkārtējo sēdi.

Tokija, 17. maijā. Reuters ziņo: Ja-
pānas armija nākusi klajā ar ulti-
mātu, kurā prasa nacionālas val-
dības nodibināšanu.

Kāda vēlāka Reutera telegramma vēsta:
,,Domā , ka japāņu armijas ultimātu iz-
pildīs, jo vairāk tāpēc, ka saskaņā ar Ja-
pānas satversmi japāņu ģenerāļiem ir
tiesības runāt līdzi kara ministra iecel-
šanā un tādēļ kabinetu bez armijas līdz-
dalības faktiski nemaz nav iespējams sa-
stādīt. Bet armija tagad negrib piedalīties
kabineta, kūpu sastādītu politiskas
partijas".

Tokija, 17. maijā. Kaut gan Tokijā
ārēji viss mierīgs, un kroņa padomnieks,
princis Saijonijs patlaban pūlas nolīdzināt
ceļu jaunajam ministru kabinetam, stā-
voklis Japāna ļoti sarežģīts, it sevišķi
sakarā ar armijas ultimātu. Valda pār-
liecība, ka valdība ultimātu pieņems.

Par jauno kara ministri min ģen. Masaki —
japāņu ģenerāļu uzticības vīru. Domā, ka
par ministru prezidentu nāks konser-
vatīvās seijukai partijas līderis un līdz-
šinējais iekšlietu ministris Sutuki. Sa-
karā ar ministru prezidenta Inukaija no-
galināšanu līdz šim apcietināti 18 jaunāki
virsnieki vai kadeti. Viņus nodos kara tiesai,
kas viņus, laikam, bargi sodīs.

Nevar būt nekādu šaubu par to, ka
iekšpolitiskais stāvoklis Japānā patlaban
ārkārtīgi saspīlēts, un ka armijas centieni
noteikt valdības politiku var atstāt iz-
šķirošu iespaidu uz tālākiem notikumiem
Mandžurijā.

*

Rīga, 17. maijā. Ārlietu ministra uz-
devumā protokolšefs J. Tepfers šodien ap-
meklēja Japānas chargē d'affaires Rīgā
un izteica viņam Latvijas valdības līdz-
jūtību Japānas ministru prezidenta Inu-
kaija nogalināšanas gadījumā.

Ārlietu ministris K. Zariņš šodien no-
sūtīja uz Tokiju līdzjūtības telegrammu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 18. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188

-1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20
100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103, 00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209, 40—211,50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9, 30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu -51,45—52, 15
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ? —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Va.sts prēm. aizņēmums. . 98—100
6o/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien , 18. maijā,

pulksten 8 vakarā lata izrādē A. Strindberga
„Eriks XIV". — Ceturtdien, 19. maijā, pulk-
sten 8 vakarā „S i e v i e š u politika". —
Piektdien, 20. maijā, pulksten 8 vakarā pirmo
reizi T. Pakkalas dziesmu luga ,,Koku plu-
dinātāji" . Abonentiem 10. biļete. — Sest-
dien, 21. maijā, pulksten 8 vakarā „Koku
pl u din ā t āj i".

Dailes teātris. Trešdien, 18. maijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,K a 1 n u
saule".— Ceturtdien, 19. maijā, pulksten 8

vakarā lētā izrādē no Ls 0,20 līdz 1,— garde-
robi ieskaitot ,,M ai d u-M i Īd as sapņo-
ju ms". — Piektdien, 20. maijā, par parastām
cenām ,,T r ī s musketie r '"

Redaktors M. Ārons.
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sludinājumi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Uz Civ. ties. lik. 201'L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. aprīlī Smiltenē mirušā

Dāvida Jāņa d. Ābola ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iesp iešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 28. aprīlī.
L. N° 3734/32. g. 3231

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 23. maijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
26. aprīlī mirušā Kriša Jāņa
dēla Minkeviēa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. No 1842/32. 4445

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 23. maijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
6 janvārī mirušās Jūles Cinis
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L.JVs 1840/32. 4446

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
T<a pēc 1923. gada 2. janvārī
Jaungulbenes pagastā mirušā
Gustava Jāņa dēla Švinkas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
-tiesības augšā uzrādītā termiņā
-nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
-Ļ. JVs 3826/32. g. 3232
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
.2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 13. janvārī Rīgā mirušā
Jāņa Viļā Miķeļa d. Grīnfelda ir
.atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
līs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
L. JVs 3847/32. g. 3233

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 19. martā mirušā
Kārļa Jērcēna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
ruz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
Hegātāriem, fideikomisāriem,.kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu

:laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
X. JVs 3721/32^. 3234

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Jāņa Au-
striņa maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests „Vald.
Vēstn." 22. num. no 1929. g.
28. janvāra — nolēma: atzīt
Jāņa Austriņa maksātnespēju par
vienkāršu un viņa konkursu par
slēgtu. L. No 145. 3246b
_Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Meiers Ovseja d. Fainsons
(Fajnzan'as) un Dveira Zalomona
meita Kahans noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1932. g: 14. aprīlī reģ.
Ns 7553, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
"n turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
4138z L. JVe 3870
K'gas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
Piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Jāņa d. Putniņš
un Milda Pētera m. Putniņš,
dzim . Laime , noslēguši savstar-
P'go laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1932. gada
'b- aprīlī reģ. .Nē 3885, ar kuru
V| ni_, attiecībā uz viņu noslēgto
aulību , ir atcēluši Vietējo civīl-
'kumu 79. un turpm. p. paredzēto

lau'āto mantas kopību.
Rigā, 1932. g. 9. maijā.

*ļ39z_
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L. Ko 3885
K'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Paziņo , ka 1932. g. 25. maijā,
?ņinētās nodaļas atklātā tiesas
sede nolasīs 1932. g. 13. februārī
"'.gulda mir. Oskara-Jāņa Pētera
Qe'a Ģermāņa testamentu.

R'gā, 1932. g. 12. maijā. 4435b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids-Lazars Ho-
ziass un Marjaša Hoziass, dzim.
Tabaks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības - līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1932. g. 12. aprīlī,
reģ. Ni 4674, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4143r L. JVs3896
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eižens Joliana d.
Gangnus un Katrīna-Eiženija-
Olga Paula m, Gangnus, dzim.
Illge, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1932. g. 20. aprīlī, reģ.
No 2766, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4144r L. JYs3921

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Judelis-Leiba Šerels
un Beila Šerels, dzim. Rogs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B.Zemgaļa
1932. g. 13. aprīlī, reģ. JVs 11336,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4145r L. Mi 3895

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Krišjānis Eduarda d.
Zajkalns un Matilde Jāņa m.
Zaļkalns, dzim. Štelcs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1932. g. 14. aprīlī, reģ. JVs 1201,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4146r L. JVo 3875

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Adrians Freimanis un Me-
lānija Freimanis, dzim. Pechns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 15. aprīlī reģistra
JVq 8229, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 4147z L. JVe 3872

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Tenis-Arnolds Ratnieks
un Marta-Lucija Augusta meita
Ābrams, dzim. Kalniņš, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Mado-
nas notāra E. Osten-Sakena 1932.
gada 26. martā reģ. Ns 1066, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1932. g. 9. maijā.
4148z ' L. No 3866

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 5. apr.
Alises Potts, dzim. Erns prasības
lietā pret Hugo Jūliusu Potts,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Krievijā, Odesā,1915. g.
19. novembrī starp Hugo Pottu
un Alisi Potts, dzim. Erns,
atstājot prāvnieku bērnus: Volde-
māru dzim. 1916. g. 15. augustā
un Georgu, dzim. 1918. g.22. apr.
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 73/. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. JVs 769. 3940b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 12. apr.
Marijas Brūvelis, dzim. Pozdņa-
kovs prasības lietā pret Fēliksu
Brūveli, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā, Ma-
skavas dzimtsarakstu nodaļā
Krasno Presnas raj. nodaļā
1921. g. 8. sept. starp Fēliksu
Brūveli un Mariju Brūvelis, dzim.
Pozdņakovs, piešķirot sievai at-
pakaļ * pirmslaulības uzvārdu
Pozdņakovs, 1925. g. 16. aug.
dzim * dēlu Fēliksu Gunāru un
1926. g. 31. oktobrī dzim. dēlu
Igoru Egonu atstāt mātes audzi-
nāšanā. Atļaut sievai iedoties
jaunā laulībā tūliņ pēc tiesas
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. JVs 582. 3941b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1923. g. 17. martā
Limbažos mirušā Aleksandra Jē-
kaba d. Bachmana testamentu.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4436b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 24. maijā
Līgatnes pag. mirušā Jāņa Pē-
tera d. Upīša testamentu. *

Rīgā, 1932. g. 12.maijā. 4437b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. janvārī Babītes pag. mir.
Miķeļa Klāva d. Dumpja testa-
mentu. 4438b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1925. g.
10. februārī mirušā Augusta Pē-
tera d. Muižnieka testamentu.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4439b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 12. apr.
Annas Zauers, dzim. Bērziņš
prasības lietā pret Jāni Zaueri,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1918. g.14. jūlijā Krievijā,
Pēterpilī no ev.-Iut. mācītāja
Sandera starp Jāni Zaueru un
Annu Zauers, dzim. Bērziņš,
atļaujot sievai tūliņ pēc šā
sprieduma spēkā stāšanos doties
jaunā laulībā; piedzīt no vīra
par labu valstijLs 8,— tiesas nod.,
Ls 0,70 zimog. nod. un Ls 1,—
tiesas ziņnešiem par labu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
I. Ni> 539. 3942b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 23. maijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
7. februārī mirušā Jāņa-Alfrēda
Kundženovska testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. JVe 1846/32. 4444

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alfonsa Gūt-
maņa lūgumu, š. g. 6. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Alfonsam Gūtmanim
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas pag. ,,Pļavsargu-Kārklinu
jvfe 51" mājas, krep. JVo 3168
un nostiprinātas: 1) 1913. g.
4. nov., žurn. JVe 1396 ar Kriša
Dobe vārdu 516 rbl. lielumā;
2) 1914. g. 19. martā, žurn.
JVs3531 ar E. Līča vārdu 4000 rbļ.
lielumā; 3) 1914. g. 4. jūlijā
žurn. JVe 891 ar Kriša Dobe
vārdu 328 rbļ. 60 kap. lielumā
un 4) 1915. g. 17. aprīlī, žurn.
JVe 209 ar Jāņa Kriša d. Kārkliņa
vārdu 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekāro obligāciju dzēšanu no
zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas dpozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVe 170/32. 3134b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Kazimira Dilana lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,* 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
29. maijā Daugavpilī mirušā
Staņislava Kazimira d. Dilana
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantnikiem, leg
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1932. g. 28. aprīlī.
L. JVs 68a./32. 3136b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Annas Jāzepa m. Tukišs
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.* 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 5. augustā Daugavpilī
mirušā Ādama Kaspara dēla
Leibča atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomis-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikr tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
L. JVe 1097a./32. 3137b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar savu 1932. g. 4. apr.
lēmumu lietā par Finanču mini-
strijas lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jāni Grigorija dēlu
Bujankovu par mirušu, uzaicina:

1) promesošo Jāni Bujankovu
ierasties šai tiesā, vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Jāņa Bujankova dzīves vietu
vai* viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laika tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
promesošā Jāņa Bujankova dzī-
ves vietu, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. JVe943v./32. 3138b

Daugavpili, 1932. g. 28. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas 1. civil-

nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Miķeļa d. Mie-
zītis un Marta Mārtiņa m. Muiž-
nieks noslēguši savstarpīgo priekš-
laulības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 2. febr. ar reģ. Ne 137,
ar kuru viņi laulības kopdzīvei
nodibinoties atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un viet. Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4206r 1 L. Ne 1379a/32

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Reiņa dēla Gružana
lūgumu par Valkas (agrāk Ples-
kavas) apriņķa, Pededzes pag.,
Kudencovas Zaicevas pūstošas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Cīruļi", platībā 18,06 desetīnas,
aiz valdīšanas noilguma, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
JVe 357/2324. 3147

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Denisa dēla Kamlošina
lūgumu par Jaunratgales apriņķa,
Gauru pagasta, Svilpovkas Puš-
čas dačas zemes gabala JVe 22,
platībā 25,08 des., ievešanu zemes
grāmatu reģistrā,—uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
JVe 349/2334. 3148

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Darja un Dmitrijs Sidora
bērni Sidorovi iesnieguši nodaļai
lūgumu ievest viņus zemes- grā-
matu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas * 1931. g. 2. okt. lēmumu,
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr. Gauru pag., sastāvošu
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Viļezajevkas viensēta", platībā
17,074 ha, sīki uzrādīta uz
plāna, sastādīta no mērnieka
A. Treija pie tiesas apskates
1929. g. 1. decembrī, kāda zeme
sastādās no: a) Ruba|evas-Na-
ļivaiku sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes 6,443 ha, platībā,
kuras dokumentāriskais īpaš-
nieks bijis Sidors Mrnins ari
Minovs (Minajevs) un b) Ruba-
ļevas sabiedrības pirktās zemes
platībā 10,631 ha, kuras agrākais
dokumentāriskais īpašnieks —
Rubaļevas mājsaimnieku sab.
(1932. g. žurnāla B JVs 302).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti zemesgrāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
JVe7865. 3146

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 1. aprīlī,
Rīgā, Pētera Kārļa Kondruša
ir atklāts mantojums, ttn
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
L. Ns 924/32. g. 3180

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. li-k. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Antona d.
Valge un Berta-Julianna Au-
gusta m. Valge, dzim. Puzulis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1932.g. 18. aprīlī, reģ. JVs4496
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laufību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4142r L. JVe3897

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 57/59, dz. 10,
pārdos Šajā Sera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 4460
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā JVe 9/11, pārdos
otrā ūtrupē Paula Bērziņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4411b
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 53, dz. 6,
pārdos mir. Jankeļa Kleina mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, traukiem, drēbēm
u. c. un novērtētu par Ls 7700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
va apskatīt pārdodamo mantu
unrēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4412b
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo,' ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 27, dz. 1,
pārdos otrā ūtrupē Emīlijas Grīn-
bergs kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 650,—.

Izzināt saraktu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4413b
Kigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs37, dz. 6,
pārdos Jēkaba Šeera kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
zāles garnitūras un citām mē-
belēm un novērtētu par Ls 2480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4414b
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVe 65,
pārdos Heinricha Domkeviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c. un novērtētu par
Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4415b
Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 35, dz. 8, ,
pārdos Ādolfa Kuršinska kust.
mantu, sastāvošu no kristāla
karafēm, vāzes un bufetes un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4417b
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVe 17, dz. 6,
pārdos Fridricha Damrozes kust.
mantu, sastāvošu no pianino un
novērtētu par Ls 240,^—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4418b
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVe 87, veik.
pārdos J. Rapoporta, G. Šlachtera,
H. Levina kustamo mantu, sa-
stāvošu no vilnas poplina un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4419b
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pul'ksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVe 87, veik.
pārdos J. Rapoporta, H. Levina,
un G. Šlachtera kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 8.080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4420b
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pul'ksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 4, darbn.
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no ādas precēm
un novērtētu par Ls 2700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4416b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Heinrichs Gustava dēls
Švanka un Anna Fridricha m.
Švanka, dzim. Meijeris (Meir), no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1932. g. 16. aprīlī reģistra
JVs 4438, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4149z L. JVs 3874

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Dāvids lcchoka d.
Ranovskis un Hanna Jankeļa m.
Tankelsons noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1932. g. 11. aprīlī
reģ. JVe 11235, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4140z L. JVe 3894

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis KrastiņŠ un Milda
Krastiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska . 1932. g. 20. aprīli
reģistra JVe 2885, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4l41z _ L. Ne'3906

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka laulātie draugiEdu-
ards Brenča d. Čemers un Kar-
līne Jāņa m. Čemers, dzim. Bra-
kovskis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 4. martā ar reģ. JVe 261
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. ' 70. p. un viet. Civ.
lik. 41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tiesības,
pēc kurām katram no laulātiem
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4205r 1 L. JVe 1502a/32



Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 27, Jāņa

Bēliņa lietā pārdos Jāņa šneidera
kustamo mantu, sastāvošu no
granita krusta ,novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4421

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 25. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā JVe 12,
dz. 33, Latviešu akciju bankas
un citu lietās pārdos Meiera
Mironoviča kustamo mantu,
sastāvošu no kungu kažoka un
mēteļa u. c, novērtētu par Ls 370,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

- Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4467

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i, paziņo, ka
1932. g.26. maijā, pīkst. 10'dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVe 56,
Paula Skultes u, c lietās pārdos
mir. Razuma mantnieku kustamo
mantu, sastāvošu no ādas segas
priekš automobiļa xi. c, novērtētu
par Ls 213,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā. 4465

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jaunsudrabu I pakāpes
pamatskolai

Skrudalienes pag., Ilūkstes apr.,
vajadzīgi

skolas priekšnieks
un

1skolotājs -ja.
Vēlams muzikāli. Reflektan-

tiem jāiesniedz lūgums apmaksāts
ar attiecīgu zīmognodokli, pie-
liekot vajadzīgos dokumentus,
Skrudalienes pagasta valdei līdz
š. g. I. jūnijam. Vēlēšanas
1932. g. 4. jūnijā. 4409b

Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Iekšlietu ministrijas preses un
biedrības nod. atļauju JVe 185744
izd. 1924. g. 20. okt. Krišjānim
Viburam pastkaršu spiestuves
atvēršanai, Rīgā, Rēveles ielā
JVs 77. 4423o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu JVs 8667, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 28. nov.
Latvijas bērnu draugu biedrībai
par izdevniecības pieteikšanu
Rīgā 1. Ķēniņu ielā JVs 41., dz 3.

Jaunpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
No 017453 reģ. N° 1736, izd. no
Jaunpiebalgas pag. valdes 1928.g.
26. martā ar Kārļa Jāņa d. Vecti-
rāna vārdu. 3485v

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas ārzemes pasi,
izd. no Latvijas konsula Harbinā-
Ķīnā 1928. g. 17. oktobrī ar
Artūra-Voldemāra Muša vardu.

Tilzas pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem nozaudētus no šīs pag.
valdes izdotus sekošus doku-
mentus: 1) zirga pasi JVe 2964/564,
izd. 1926. g. 29. janv. ar Jāņa
Pētera d. Zāģera vārdu; 2) zirga
pasi JVe 13911/ 1511, izd. 1927. g.
23. aug. ar Aloiza Zelčs vārdu;
3) zirga pasi N<> 13994/1595, izd.
1928. g. 30. jūlijā'ar Jūlija Bal-
tiņa vārdu. 3484v

V. Kuzes fabrikas da bīnieku
kultūras biedrības

mantu loterijā 1932. g. 8. maijā
vinnesti krita uz šādiem num .:

Vērtībā Ls 180 — 4844.
Vērtībā Ls 166 — 3797.
Vērtībā Ls 34 — 2873.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 20-
73, 623, 737, 1243, 490, 872

962, 3360, 961, 4176, 656, 537? '
525.
Vērtībā no Ls 6 līdz Ls 10:

432, 802, 818, 1041, 81, 380
828, 2052, 77, 177, 475, 784. 991 "
3016, 562, 798, 4045, 628, 630'
831, 5118, 610, 704, 758, 858, 921-

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
21, 37, 49, 77, 86, 93, 96, 106,

108, 110, 115, 120, 126, 173, 176 '
179, 183, 186, 198, 208, 244, 255"
261, 275, 278, 318, 337, 349, 353
363, 366, 387, 401, 408, 449, 454
455, 480, 485, 513, 528, 538, 547 *
554, 558, 568, 576, 608, 611, 622
626, 644, 647, 677, 687, 718, 729
738, 752, 773, 786, 805, 817, 826*
829, 855, 857, 882, 892, 909, 937,
971.

1016, 28, 36, 49, 68, 75, 84,
97, 100, 115, 123, 130,. 160, 162
196, 201, 202, 206, 214, 248, 257,

268, 276, 279, 287, 290, 296, 300,
304, 315, 317, 348, 349, 368, 414
418, 424, 425, 447, 455, 499, 509,
516, 518, 528, 538, 553, 558, 560,
565, 567, 572, 574, 590, 592, 595,
602, 611, 627, 641, 643, 651, 656,
694, 697, 718, 751, 760, 789, 803,
827, 834, 838, 860, 876, 883, 899,
909, 911, 917, 928, 933, 959, 960,
967, 974, 990, 993.

2026, 37, 48, 57, 84, 92, ?
117, 123, 128, 135, 143, 146, 149,
157, 158, 206, 236, 240, 248, 264,
273, 291, 293, 297, 301, 318, 330,
340, 361, 364, 368, 371, 372, 382,
385, 392, 406, 415, 419, 422, 442,,
468, 474, 476, 505, 513, 521, 524,
529, 530, 531, 567, 569, 577, 613,
632, 652, 665, 670, 696, 712, 722,
731, 743, 759, 781, 798, 806, 808,
810, 817, 823, 838, 847, 860, 879,
908, 920, 930, 947, 953, 956, 973,
986, 987, 999.

3006, 29, 32, 38, 51, 62, 78,
81, 86, 93, 104, 105, 137, 156, 180,
182, 200, 235, 239, 246, 249, 256,
283, 295, 301, 325, 331, 341, 357,
363, 372, 376, 379, 384, 393, 394,
421, 423, 441, 497, 509, 510, 512,
513, 520, 526, 532, 535, 560, 576,
581, 582, 584, 589, 603, 604, 607,
611, 625, 629, 635, 652, 665, 666,
669, 672, 674, 679, 685, 705, 786,
818, 820, 830, 842, 871, 916, 919,
933,943,955,973,991,998.

4044, 46, 61, 66, 79, 90, 91,
94, 99, 102, 110, 112, 113, 126,
131, 157, 164, 169, 179, 183, 188,

200, 213, 217, 225, 240, 253, 255,
269, 270, 273, 283, 287, 288, 295,
308, 312, 334, 345, 363, 368, 372,
375, 381, 382, 398, 452, 453, 462,
473, 474, 479, 489, 490, 491, 513,
527, 536, 541, 554, 556, 564, 575.
584, 585, 589, 593, 595, 598, 600,
602, 607, 610, 611, 612, 621, 625,
637, 642, 663, 702, 724, 739, 741,
742, 746, 747, 754, 757, 772, 775,
789, 803, 813, 815, 818, 827, 848,
849, 852, 855, 867, 874, 887, 904,
914, 924, 927, 930, 932, 944, 945,
955, 963, 964.

5001, 5, 15, 57, 65, 66, 69,
70, 82, 85, 90, 96, 117, 152,
155, 156, 174, 176, 184, 190, 199,

210, 215, 226, 231, 249, 250, 264,
269, 284, 293, 295, 331, 341, 343,
350, 355, 385, 393, 406, 409, 412,
424, 433, 439, 440, 449, 472, 490,
494, 502, 506, 520, 521, 523, 529,
534, 540, 565, 575, 579, 586, 591,
604, 621, 626, 627, 637, 638, 646,
651, 657, 661, 663, 665, 668, 677,
709, 723, 725, 732, 737, 759, 761,
766, 768, 770, 785, 792, 800, 810,
811, 815, 818,837, 847, 859, 861,
869, 883, 885, 886, 895, 900, 903,
906, 940, 950, 951, 976, 977, 992,
996.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
no izsludināšanas dienas katru
dienu no pulksten 17 līdz 19,
izņemot sestdienas, svētdienas
un svētku dienas, V. Ķuzes
fabrikā, Rīgā, Artilērijas ielā
JVe 55. 4443b _

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v- i. paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pīkst. 1*0 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes .ielā JVs 30, dz. 4,
Mārtiņa un iKāfla Leimaņu lietā
pārdos Feigasan Kive'ļa Grinfeldu
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino u.c., novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4466

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Mānijas ielā Ns 128, pārdos
II torgos Ā/s „A. Jansons" kus-
tamo mantu, sastāvošu no frēz-
mašīnas un 6 dzelzs blokiem,
novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9.. maijā. 4456

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā JVe7) pazatra/ka
1932. g. 25. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVē 40.,
dz. 6, Latvijas bankas prasības
lietā pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznas un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtēj«mii
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4457

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja:Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVe 40, dz. 6, pārdos
Rūdolfa Bēnusa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4458

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVe 7) paziņo,
ka 1932. g. 25. maijā, pīkst. 'l 2
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVe 40,
dz. 6, Latvijas bankas pra-
sībā pārdos Rūdolfa Benusa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4459

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas
ielā JVe 7, dz. 13), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1932. g. 2. decembrī, pulk 'st. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Jāņa d. un Jāņa
Pētera d. Muižnieku nekustamo
īpašumu par Jāņa Jāņa dēla
Muižnieka parādu *. īpašums at-
rodas Liepājas apr. Tāšu pag.,
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 3985 un sa-
stāv no ,,Brūču" mājām, 16,98
ha platībā.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 2000,— un to pārdod Haima
Michelsona, Jāņa Viltera un Jē-
kaba Muižnieka prasību apmie-
rināšanai. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
uz visu objektu un Ls 2562,07
apmērā ar procentiem un izde-
vumiem Herbertam Jankevicam
un Jānim Jāņa d. Muižniekam
piederošo šā nekustamā īpašuma
ideālo pusi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocību prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. 4440 JVe 483

Liepājā, 1932. g. 13. maijā.

f Citu iestāžu
studinaļumi.

i <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932, g.
24. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 2, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Zalmana
Laboks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 780 un sastāvošu
no pianino,, bufetes un skapja
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4422o

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
.24. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Raiņa .bulv. JVs 23, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Lea Levi-
tans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,— un sastāvošu no
trauku bufetes, viņa. dažādu
Levitana, Mendeļa nodokļu pa-
rāda segšanai. 4452b

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 5, pārdos
vairāksolīšanā Timoteja Moska-
lenko kustamo mantu, novērt.
par Ls 235,06 un sastāvošu no
atsperu vāģiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4454b

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pul 'ksten 12 dienā,
Rīgā, Inženieru ielā JVs I, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
JHēlms kustamo mantu, novērtētu
par Ls 455,— un sastāvošu no
puc-mašīnas ar elektr. motoru,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4453b

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2ā. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 7, pārdos
vairaksolīš. Efraima 'Sdloveičika
kustamo mantu,, nevērtētu par
Ls 301,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas un spoguļa, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, jļfl32. g. 14. maijā. 4455b

Rīgas prēf. 2, iec priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pulksten 10 rītā,, Ausekļa ielā
JVs 6a, dz. 27, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Gustava Lāvtnga
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, virtuves trau-
kiem un drēbēm, novērtētu par
Ls 206, adv. Mīchaila Eljaševa
īres prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pulksten 10 rītā , Elizabetes ielā
JVs 31, dz. 8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Henkins
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka bufetes, novērtētu
par Ls 275,43, Rīgas pils. vaid.
dzīvokļa nod. nozares prasības
apmierināšanai. 4426o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pulksten 10 rītā, Valdemāra ielā
JVs 15, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jozefa Michelsona
kustamo mantu , sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 355,
Rīgas pils. valdes finanču nodaļas
prasības apmierināšanai. 4430o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Parka ielā
JVs Ia, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Dāvida Apta kustamo
mantu ,sastāvošu no 2 rokas
drukājamām mašīnām firmas
,,Boston ", novērtētu par Ls201,89
Rīgas grāmatrūpn. kop. slimo
kases prasības apmierināšanai.

4427o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 24. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Aptiekas ielā
JVe 20, pārdos otrā izsolē Eduarda
Andersona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
un novērtētu par Ls 270. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. maijā,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
prosp. Ne 60 pārdos otrreizējā
vairāksolīšana Paulam un Adelei
Zēbergiem piederošo dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu kopā par
Ls 211,—. Uzzināt sarakstu
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā .uz vietas. 4448b

Ifivupe.
Rīgas muitnīca

pārdos atklātā vairāksolīšanā
1932. g. 8. jūnijā, pulksten 10,
savās muitas M 8 noliktavas
telpās, Valdemāra ielā JVe 1,
konfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšnieka v. Rubis
4406o Nodaļas pārzinis A.Bruss.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Ganību dambī
JVs 25, pārdos Izaka Šiffakustamo
mantu, sastāvošu no dinamo
mašīnas, novērtētu par Ls 280.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

4428o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
dara zināmu, ka š. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Baldones pa-
gastā, Žunduru mājās, Nodokļu
departamenta prasības lietā pār-
dos publiskā vairāksolīšanā Kār-
lij Zundurs piederošo mantu,
sastāvošu no: viena sienas pulk-
steņa, vērtībā Ls 25; 12 ozolkoka
krēsliem, vērt. Ls 60; 1 ozolkoka
ēdamgalda, vērt. Ls 60; izzināt
sarakstu, novērtējumu, un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4404o

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina, ka š. g. 23. maijā,
pulksten 11 dienā, Bauskā uz
tirgus laukuma, pārdos vairāk-
solīšanā Kārlim Neimanim ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
vienas medību bises dubultsto-
briem, ,,Toplewer" firmas JVs 12,
sienas pulksteņa un puskažoka ,
pelēkas virsdrēbes, novērt, par
Ls 53, dēļ krizes apkarošanas
nodokļa piedzīšanas. 4405o

Kauguru pagasta pašvaldība
izdos š. g. 28. maijā, pulksten 13
Kauguru pag. namā (4 km
no Valmieras piestātnes) rakst-
veida un mutvārdu izsolē mazāk-
prasītājiem:

I Kauguru 6-kl. pamatskolas
nama mūra darbus un

II apm. 125.000 ķieģeļu piegādi
(pret tūlītēju samaksu).

Rakstveida piedāvājumi ap-
maksāti ar attiecīgu zīmog-
nodokli jāiesniedz līdz izsoles
sākumam. Piedāvājumi no-
drošināmai 5% apmērā no pie-
dāvājuma kopsummas.

Būvplāns ieskatam un tuvāki
paskaidrojumi saņemami pagasta
valdē (tā 'ļr. Valmiera 195).

Piezīme: pagasta pašvaldība
patur tiesības darbus izdot arī
ne mazākprasītājam, kā arī ne-
maz neizdot. 4410b Valde.

Kigas pret. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVe 3615/1108,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
1. jūl. ar Georga Mežaks v. 4441b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 11035, kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 1. febr.
ar Edmunda Lossmanna vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 12228 , kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 15. jan-
vārī ar Lidijas Salenieks vārdu.

Bārbeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVe 745 ser. JVs 19586, izd. no
Bārbeles pag. valdes 1930. g.
2. apr. ar Augusta Kozlovskis
vārdu. 3483v

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. PK 021379, izd. no Kandavas
pag. valdes 1927. g. 12. dec. ar
Teodora-Kriša Dravnieka vārdu.

3379v
Liepājas-Aizputes apr. pol.

3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BV JVs 002459,
izd. no Aizputes pol. iec. priekšn!
1928. g. 26. jūnijā ar Ievas Dzenis
dzim. Krūmiņš vārdu. 3378v

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JT JVs 020228,
izd. no Līvānu pag. valdes
1928. g. 9. martā JVe 2703 ar

Jāņa Jāņa d. Guļbinska-Ragaina
vārdu. 3207v

Jžažūdi
sludinājumi.

Eiropas tirdzniecības A./So

,JTRAK"
sasauc 1932. g. 28. jūnijā,
pulksten 5 pēc pusd. Pēter-
baznīcas lauk. JVs 37,

kārt. vispār, alti. spīti.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums par 1931. g.
darbību;

3) revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1931. g. darbības pārskata

apstiprināšana un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās;

5) 1932. g. budžets;
6) vispārējas vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties vispārējā sapulcē ar balss
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas ie-
priekš vispārējas sapulces. 4433b

Valmieras
šaursliežu pievedceļa

akciju sabiedrības
valde, uz statūtu § 47. pamata, uz-
aicina sabiedrības akcionārus, uz
kārtējo vispārējo sapulci,
sestdien, 1932. g. 11. jūnijā,
pulksten 10.30, sabiedr. valdes
telp., Rīgā, 1.Smilšu ielā 15, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) 1931. g. darbības pārskata,

bilances uz 1932. g. 1. janv.
revīzijas kommisijas ziņojuma
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana;

3) direktora un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā, sa-
skaņā ar statūtu § 34.;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā, ar statūtu § 54.,
balsošanas tiesības piešķirtas
tiem akcionāriem, kas vfsmaz
7 dienas pirms vispārējās sapulces
uzrāda valdei Rīgā savas akcijas,
vai apliecības no kreditu ie-
stādēm par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60.
sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu, ja būs uzrādīts ne mazāk
par vienu piektdaļu no akciju
kapitāla.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4442b

Akc. sab.
Franču antomobiļu fabrika

„R E N A U L T"
likvidācijas kommisija

sasauc š. g. 9. jūnijā, pulksten 8
vakarā, likvidācijas kommisijas
telpās, Slokas ielā JVs 37, vis-

vispārējo akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) darbinieku vēlēšanas;
2) likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi;
3) gada pārskati par 1928., 1929,

1930. un 1931. gadu pieņem-
šana un apstiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Latviešu grāmattirgotāju un
izdevēju biedrības

pilna biedru sapulce
š. g. 7. jūnijā, pulksten 6 vakarā,
Sieviešu palīdzības korpusā , Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 28.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) budžets 1932.'g.;
4) grāmatu cenu regulēšana;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

4431b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Šērmaņa zvēr. kurators,

zvēr. adv. pal. Teodors Dobr-
žinskis paziņo, ka 1932. g-
26. maijā, pulksten 19, Rīgā,
Parka ielā JVs 4, dz. 21, tiek
sasaukta maksātnespējīgā parād-
nieka Dāvida Šērmaņa

kreditoru sapulce
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 445Tb

Firmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība, dib. 1765. g., R'ga >
izsludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas pol™
JVs 365, izd. 1926. g. 23. aprīli
par $ 2.000,— ar Ruwm
Dolgopolski vārdu. 4450_

Sventes lauksaimniecības bie-

drība atsauc savu sludinājumu ,

ievietotu ,,Vald. Vēstn. š. g-
74. num. par b-bas reģistrēto
statūtu oriģinālu nozaudēšanu-

Jūrniecības departaments
izdos 1932. g. 30. maijā, pīkst. 12 jaukta izsolē

Rīgas eksportostas noliktavu JVe E 4 un 6 papes
jumtu iesegšanas un izlabošanas darbus.

Drošības nauda — Ls 400,-—.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz

departamenta Rīgas ostas būvvadībā, Valdemāra ielā 1-a, ist. 15,
darba laikā. . L 550 4461

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1932. g. 30. maijā, pulksten 12

KolkasraDabākas saliņas sienas atjaunošanas darbus
Drošības nauda Ls 1000,—. 4462

Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JVe la,
istabā 9, no pulksten 9—13 un Ventspilī, ostas valdē, 2* L553

Jtlezu departaments
š. g. 21. maijā izdos rakstveida sacensībā

Šliteres virsmežniecības šādu meža materiālu
nopludināšanu uz Rīgu:

bērza baļķi un kluči apm. 557 m,
skuju koku baļķi un kluči apm. 656 m.
Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība par 1 m. Dzelzs rekvizīti

jāgādā uzņēmējam pašam uz sava rēķina. Koku rekvizītus dod
virsm-ba pēc faktiskās vajadzības. Drošības nauda iesniedzama
10% apmērā no nosolītās summas. Drošības naudas vietā var
iesniegt: likumā paredzētos vērtspapīrus, garantijas vai vekseļus,
parakstītus vismaz no diviem drošiem un maksātspējīgiem galvi-
niekiem.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu iesniedzami 21. maijā
līdz pulksten 10 Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
dz. 10, ist. 5, kur dabūjami arī tuvāki nosacījumi. 4449b

Vecmoku virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 28. maijā

pludināšanas darbus:
384 gab. lapu koku baļķu—181, 66 m, 1261 gab. skuju koku baļķu —
683,29 m, nopludināšanai no virsmežniecības krautuvēm Abrag-
ciemā un Engurciemā uz Rīgu Mežu departamenta ūdensdārzos
pēc departamenta norādījuma.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu
iesūtāmi virsmežniecībai (Kaivē, x. Tukumu) līdz š. g. 28. maijam,
pulksten 12 dienā. Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda
10% apmērā no piedāvājuma summas. Drošības naudas vietā
var iesniegt arī Latvijas bankas garantijas, likumā paredzētos vērts-
papīrus vai vekseļus, parakstītus no diviem galviniekiem — ne-
kustamas mantas īpašniekiem, kuru paraksti likumīgā kārtā ap-
liecināti.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 4407g
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